

Wiadomości

Poniedziałek, 13 czerwca 2022

XIX edycja Memoriału Barbary Strzeleckiej w Mietniowie

Uczniów, nauczycieli i zaproszonych gości przywitał gospodarz szkoły Podstawowej w Mietniowie Dyrektor Robert Bębas, życząc wszystkim uczestnikom dobrej zabawy i wysokich wyników.

Zawody adresowane do dzieci z klas od pierwszej do czwartej zgromadziły w tym roku 10 drużyn. Wzięły one udział w siedmiu konkurencjach: skok w dal, rzut piłką do kosza, skakanka, strzał w bramkę, „sadzenie ziemniaków”, lotki do tarczy i zwinnościowy tor przeszkód.

Każdy uczestnik zawodów musiał przejść wszystkie konkurencje, a zsumowane wyniki dawały ostateczny rezultat drużyny.

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Mietniowie

II miejsce - Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach

W memoriale wzięły udział również drużyny ze szkół: Szkoła Podstawowa w Grabiu, Szkoła Podstawowa w Mietniowie-grupa uczniów z Ukrainy, Szkoła Podstawowa w Węgrzicach Wielkich, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie, Szkoła Podstawowa w Dobranowicach, Szkoła Podstawowa w Janowicach oraz Szkoła Podstawowa nr 4 w Wieliczce.

Każda drużyna została nagrodzona pamiątkowymi medalami, a puchary za pierwsze trzy miejsca wręczyła Angelika Waszkiewicz, dyrektor Wielickiego Ośrodka Sportu, która podziękowała wszystkim zaangażowanym w organizację tego wydarzenia.

Memoriał Barbary Strzeleckiej organizowany od lat jest wyrazem wdzięczności dla nauczycielki zasłużonej dla mietniowskiej społeczności szkolnej. Cieszy się dużym powodzeniem i jest z pasją organizowany przez Szkołę Podstawową w Mietniowie.

Barbara Strzelecka - zasłużona, nieżyjąca już nauczycielka Szkoły Podstawowej w Mietniowie. Przez ponad 20 lat swoją pracę zawodową wiązała ze sportem. Jako uczennica sama osiągała sukcesy w biegach średnich, a gdy została nauczycielką, zaangażowała się w organizację imprez sportowych dla młodzieży.

Pełniła funkcję prezesa ZNP w Mietniowie, później członka miejsko-gminnego zarządu ZNP oraz skarbnika w MKS MOS. W pamięci swoich uczniów pozostała jako nauczycielka, która z pasją zachęcała do uprawiania sportu oraz wcielała zasady sportowej rywalizacji.